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AS 4050.806 - Spiralborr

Maskinspiralborr for Perforex bearbetningsmaskin BC och Perforex Milling Terminal MT S.

Features

Art. nr.

Utférande
Produktbeskrivning

Diameter

Material som kan bearbetas

Forpackningsenhet
Nettovikt
Bruttovikt
Tullvarukod
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Produktbeskrivning

© Rittal 2026

AS 4050.806

HSS
TiN-belaggning

Maskinspiralborr for Perforex bearbetningsmaskin BC och Perforex
Milling Terminal MT.

6,8 mm

Stal
Rostfritt stal
Aluminium
Plast
Koppar

10 st.
0,27 kg
0,28 kg
82051000
EC000945
EC000945
36609207

Drill AO02- 6,8mm



