

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.806

Spiralborr

State: 2026-03-07 (Source: rittal.com/se-sv)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4050.806 - Spiralborr

Maskinspiralborr för Perforex bearbetningsmaskin BC och Perforex Milling Terminal MT S.

Features

Art. nr.	AS 4050.806
Utförande	HSS TiN-beläggning
Produktbeskrivning	Maskinspiralborr för Perforex bearbetningsmaskin BC och Perforex Milling Terminal MT.
Diameter	6,8 mm
Material som kan bearbetas	Stål Rostfritt stål Aluminium Plast Koppar
Förpackningsenhet	10 st.
Nettovikt	0,27 kg
Bruttovikt	0,28 kg
Tullvarukod	82051000
ETIM 9	EC000945
ETIM 8	EC000945
ECLASS 8.0	36609207
Produktbeskrivning	Drill A002- 6,8mm